Câmara Municipal de Juína / MT
Avenida dos Jambos, 519N, centro, CEP 78320-000 Juína-MT

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

COMISSÃO DE PATRIMÔNIO E INVENTÁRIO
Portaria de designação n.º 1/CMJ de 13 de janeiro de 2023

Ofício n.º 3/CILP/CMJ/2023
Em 23 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Fabiano Aurélio Ribeiro
Presidente Câmara Municipal de Juína
Juína – MT
78320000

Assunto: Baixa de Bens inventário 2023

Senhor Presidente,

Em estrita observância à Portaria n.º 1/CMJ de 13 de fevereiro de 2023, que

designa a Comissão de Inventário e Patrimônio, e à Portaria nº 76 de 19 de dezembro de 2023,
que concede autorização a essa Comissão para realizar a baixa de bens patrimoniais
considerados obsoletos, inservíveis e sucateados, apresentamos em anexo o Relatório
referente à Baixa de Bens do Inventário nº 1/2023.

Esses bens foram previamente encaminhados ao Poder Executivo por meio de
Termo de Transferência, assinado de acordo comum entre o Poder Executivo e o Poder
Legislativo. Este documento visa fornecer conhecimento e adoção das providências possíveis.

Respeitosamente,

DENER PEREIRA DA ROSA       APARECIDA DE SOUZA GOMES

Presidente     Secretária

ELIO DUARTE GOMES
Membro